
入札日 平成29年10月19日

番号　1

名称 村道２－１１号（居用）線舗装修繕工事

施行場所 東秩父村大字　大内沢　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社滝沢工務所

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字安戸５４９番地

落札額（税抜） 金1,770,000円

契約期間 平成29年10月19日 から

平成29年12月25日 まで

落札者以外の 有限会社高野建設、有限会社奈良建設、株式会社ヤマグチ工務店

指名業者名 株式会社オカベ建設

担当課 産業建設課

番号　2

名称 東秩父村和紙の里第３駐車場舗装工事

施行場所 東秩父村大字　御堂　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社奈良建設

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字坂本２３３４番地

落札額（税抜） 金3,600,000円

契約期間 平成29年10月19日 から

平成30年1月30日 まで

落札者以外の 有限会社高野建設、株式会社ヤマグチ工務店、株式会社オカベ建設

指名業者名 株式会社滝沢工務所

担当課 産業建設課

番号　3

名称 東秩父村和紙の里原図作成業務委託

施行場所 東秩父村大字　御堂　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 東日本総合計画株式会社　関東支店

所在地埼玉県川越市新宿町５－３－３

落札額（税抜） 金820,000円

契約期間 平成29年10月19日 から

平成30年1月30日 まで

落札者以外の 昭和株式会社　北関東支店、アジア航測株式会社　埼玉支店

指名業者名 朝日航洋株式会社　埼玉支店、国際航業株式会社　埼玉支店

担当課 産業建設課



番号　4

名称 白石・清正公山水系連絡管布設替工事（第2工区）

施行場所 東秩父村大字　坂本・奥沢　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 田中設備　代表　田中義宜

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字坂本１４６８番地２

落札額（税抜） 金1,930,000円

契約期間 平成29年10月19日 から

平成30年1月30日 まで

落札者以外の 有限会社護守総合設備、伊田テクノス株式会社

指名業者名 有限会社小沢設備、吉澤建設工業株式会社

担当課 産業建設課

番号　5

名称 村道2-4号（槻川南）線配水管布設替工事

施行場所 東秩父村大字　御堂　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社護守総合設備

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字安戸１００１番地

落札額（税抜） 金2,650,000円

契約期間 平成29年10月19日 から

平成30年1月30日 まで

落札者以外の 田中設備 代表　田中義宜、伊田テクノス株式会社

指名業者名 有限会社小沢設備、吉澤建設工業株式会社

担当課 産業建設課

番号　6

名称 白石浄水場配水池修繕工事

施行場所 東秩父村大字　白石　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 伊田テクノス株式会社

所在地埼玉県東松山市松本町２丁目１番１号

落札額（税抜） 金3,700,000円

契約期間 平成29年10月19日 から

平成30年3月20日 まで

落札者以外の 有限会社高野建設、有限会社奈良建設

指名業者名 株式会社ヤマグチ工務店、株式会社滝沢工務所

担当課 産業建設課


